

Årsredovisning för
Ing.firma S. Jansson AB
556604-4805

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ing.firma S. Jansson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09 -22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Askersund den 22 september 2022



Stig Jansson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Ing.firma S. Jansson AB, 556604-4805 med säte i Askersund, har härmed upprättat årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom materialhantering och stålkonstruktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat då omsättningen endast har bestått av mindre konsultuppdrag. I dagsläget bedöms riskerna kopplade till pandemin vara relativt begränsade för bolaget.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	90 264	153 418	1 091 049	327 705
Resultat efter finansiella poster	-238 287	-227 728	761 016	-47 931
Soliditet, %	88	81	72	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	507 682
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-180 000
Årets resultat			-238 287
Vid årets slut	100 000	20 000	89 395

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	327 682
årets resultat	-238 287
Totalt	89 395
disponeras för	
balanseras i ny räkning	89 395
Summa	89 395

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		90 264	153 418
Övriga rörelseintäkter		-	20 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		90 264	173 518
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-158 104	-179 542
Personalkostnader	1	-163 515	-206 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 393	-15 349
Summa rörelsekostnader		-328 012	-401 246
Rörelseresultat		-237 748	-227 728
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-539	-
Summa finansiella poster		-539	-
Resultat efter finansiella poster		-238 287	-227 728
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	150 000
Summa bokslutsdispositioner		-	150 000
Resultat före skatt		-238 287	-77 728
Skatter			
Årets resultat		-238 287	-77 728

2022092701554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	6 297	12 690
Summa materiella anläggningstillgångar		6 297	12 690
Summa anläggningstillgångar		6 297	12 690
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 412	-
Övriga fordringar		2 819	106 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 175	72 131
Summa kortfristiga fordringar		45 406	179 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		186 897	585 870
Summa kassa och bank		186 897	585 870
Summa omsättningstillgångar		232 303	764 918
SUMMA TILLGÅNGAR		238 600	777 608

2022092701555

tc

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 682	585 410
Årets resultat		-238 287	-77 728
Summa fritt eget kapital		89 395	507 682
Summa eget kapital		209 395	627 682
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		613	-
Skatteskulder		-	103 569
Övriga skulder		10 092	27 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	18 500
Summa kortfristiga skulder		29 205	149 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		238 600	777 608

2022092701556

dc

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>Antal år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 1 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	136 303	117 784
-Nyanskaffningar	-	18 519
	136 303	136 303
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-123 613	-108 264
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-6 393	-15 349
	-130 006	-123 613
Redovisat värde vid årets slut	6 297	12 690

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Inga	Inga
------	------

Underskrifter

Askersund 2022-09-22



Stig Jansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 september 2022.



Sofia Mårtensson
Auktoriserad revisor
